
令和 4年12月分　　　　　　　　　　　 　工事請負契約締結状況一覧表令和 4年度

電子入札 （予定価格　　　　　　　　　　円以上　　　　　　　　　　円未満）       30,000,000       180,000,000    ※入札日は原則契約年月日の前日

契約金額 (円) 契約年月日
請　負　業　者(　　予定価格　　) 概 要 備　考件 名No.

期　　　間落 札 率 (％)

駐車場改修工事（透水性アスファルト舗装、
既存埋設物等撤去、区画ライン等新設工、車
輪止め等新設工）

一般競争入札
                                  

世田谷区立二子玉川緑地運動場第一駐車場改修
工事

       27,216,200
                                  1 （       30,476,600）

大成産業株式会社　世田谷営業所                                   %                  89.30 令和 4年12月14日から
まで令和 5年 2月22日

公園土工、公園施設等撤去工
一般競争入札

                                  
世田谷区立玉川野毛町公園拡張準備工事

       47,597,000
                                  2 （       48,238,250）

株式会社グリーンシェルター　東
京支社

                                  %                  98.67 令和 4年12月14日から
まで令和 5年 3月17日

構造・規模：鉄筋コンクリート造、地上２階
建　敷地面積１２，２５０．６２㎡　延床面
積：１，８０３．９６㎡(改築校舎棟)

一般競争入札
                                  

世田谷区立八幡中学校校舎一部改築電気設備工
事

      145,860,000
                                  3 （      148,907,000）

淡島電気工業株式会社                                   %                  97.95 令和 4年12月26日から
まで令和 6年 7月12日

構造・規模：鉄筋コンクリート造、地上２階
建　敷地面積：１２，２５０．６２㎡　延床
面積１，８０３．９６㎡(改築校舎棟)

一般競争入札
                                  

世田谷区立八幡中学校校舎一部改築機械設備工
事

      170,060,000
                                  4 （      175,384,000）

日立設備工業株式会社                                   %                  96.96 令和 4年12月26日から
まで令和 6年 7月12日

公園土工、公園施設等撤去工、樹木移植工、
道路土木工事工 一般競争入札
                                  

仮称北烏山七丁目緑地樹木移植・伐採工事
       53,652,170

                                  5 （       56,978,900）
株式会社石勝エクステリア                                   %                  94.16 令和 4年12月21日から

まで令和 5年 3月22日
土工、施設等撤去、施設整備、給排水設備等
、植栽等 一般競争入札
                                  

世田谷区立上用賀公園（拡張予定地）暫定整備
工事

       33,198,000
                                  6 （       33,319,000）

有限会社山越造園                                   %                  99.63 令和 4年12月21日から
まで令和 5年 6月15日

砧南小学校１階ランチルームを普通教室２室
と個別学習室２室に改修。第二校庭脇に職員
用駐輪場を整備。

随意契約
                                  

世田谷区立砧南小学校児童増に伴う普通教室化
等改修工事

       59,950,000
                                  7 （       59,950,000）

世田谷住相協建設協同組合                                   %                 100.00 令和 4年12月20日から
まで令和 5年 3月27日

奥沢区民センター移転に伴う賃貸テナント工
事（内装改修工事、電気設備工事、空気調和
設備工事、給排水衛生設備工事

随意契約
                                  

（仮称）世田谷区奥沢区民センター３・５丁目
改修工事

       38,500,000
                                  8 （       38,500,000）

世田谷住相協建設協同組合                                   %                 100.00 令和 4年12月15日から
まで令和 5年 3月31日

                                  
                                                   
                                                         

                                  
                                                   
                                                         

1

06550151
フリーテキスト
（上馬）

06550151
フリーテキスト
（代沢）

06550151
フリーテキスト
（奥沢）

06550151
フリーテキスト
（玉川）

06550151
フリーテキスト
（上祖師谷）

06550151
フリーテキスト
（上馬）

06550151
フリーテキスト
（上馬）

06550151
フリーテキスト
（大原）

06550151
フリーテキスト
（総合評価）

06550151
フリーテキスト
（総合評価）



令和 5年 1月分　　　　　　　　　　　 　工事請負契約締結状況一覧表令和 4年度

電子入札 （予定価格　　　　　　　　　　円以上　　　　　　　　　　円未満）       30,000,000       180,000,000    ※入札日は原則契約年月日の前日

契約金額 (円) 契約年月日
請　負　業　者(　　予定価格　　) 概 要 備　考件 名No.

期　　　間落 札 率 (％)

２０１４年製以前のエアコンを全て更新する
。耐震工事の影響のある北１階東教室は耐震
工事にて更新する。視聴覚室、小会議室、印
刷室は新設とする。

一般競争入札
                                  

世田谷区立緑丘中学校空気調和設備改修工事
       86,790,000

                                  1 （       89,490,500）
温調技研株式会社                                   %                  96.98 令和 5年 1月20日から

まで令和 5年 9月29日
ＧＨＰエアコン５系統およびＥＨＰエアコン
３系統のリプレース更新。 一般競争入札
                                  

世田谷区立松沢中学校空気調和設備改修工事
       56,540,000

                                  2 （       58,426,500）
大立工業株式会社                                   %                  96.77 令和 5年 1月20日から

まで令和 5年 9月29日
ＧＨＰおよびＥＨＰを一部更新する。多目的
室のエアコンは新設とする。 一般競争入札
                                  

世田谷区立富士中学校空気調和設備改修工事
       74,329,200

                                  3 （       76,627,100）
株式会社コート・ダジュール空調                                   %                  97.00 令和 5年 1月27日から

まで令和 5年10月27日
・給排水衛生設備工事・空気調和設備工事・
換気設備工事 一般競争入札
                                  

世田谷区立弦巻小学校給食室改修機械設備工事
       33,000,000

                                  4 （       33,841,500）
大曽根工業株式会社                                   %                  97.51 令和 5年 1月19日から

まで令和 5年12月15日
                                  
                                                   
                                                         

                                  
                                                   
                                                         

                                  
                                                   
                                                         

                                  
                                                   
                                                         

                                  
                                                   
                                                         

                                  
                                                   
                                                         

2

06550151
フリーテキスト
（北沢）

06550151
フリーテキスト
（北沢）

06550151
フリーテキスト
（千歳台）

06550151
フリーテキスト
（梅丘）


